Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.05.2014
	   №
	110-37-454-14

	г. Саянск

	О внесении изменений в приложение №2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.02.2011г.  №110-37-66-11 «О градостроительном Совете при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 4, 32, 38  Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.02.2011г.  № 110-37-66-11 «О градостроительном Совете при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», (в редакции от 15.05.2012 № 110-37-523-12), (опубликованному в газете «Саянские зори» №34-39 от 17.02.2011г (вкладыш «официальная информация» стр.6-8), №22 от 31.05.2012 (вкладыш «официальная информация» стр.10) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 изложить в следующей редакции:

“Состав Градостроительного  Совета

при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск»

Председатель Градостроительного Совета - Перков Ю.С., заместитель мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» по вопросам  жизнеобеспечения  города - председатель Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск».

Заместитель председателя  Градостроительного Совета – Шмидт С.В.,      исполняющая обязанности заместителя председателя - главного архитектора Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск».

Секретарь Градостроительного Совета – Головань Е.К., главный специалист, архитектор Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному  хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск».

1) Члены Градостроительного Совета:

2) «Красько Евгений Викторович, представитель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию)»,

3) Ходырева Л.В.,  начальник строительного отдела Управления  генерального

проектирования ОАО «Саянскхимпласт» (по согласованию),

4) Самойлов В.Г.,  главный инженер  ЗАО «Восток-Центр» (по согласованию),
5) Черепанов Г.А.,  заместитель главного инженера ЗАО «Восток-Центр» (по

согласованию),

6) Каманов А.С.,    руководитель ООО «Коммунальный специальный транспорт»,

представитель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию),

7) Шелкунов М.П., председатель муниципального казённого учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск»,

8) Татаурова  Г.Б.,  главный специалист по охране окружающей среды отдела

градостроительства комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,

9) Колькина Ю.В., ведущий специалист отдела архитектуры Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»,

10) Сигитова Т.А.,   коммерческий директор ООО «СЭК «СИТЭК» (по согласованию),

11) Хворов В.Н.,      директор  ООО «Строймонолит» (по согласованию),

12) Горбунов В.С., ведущий архитектор отдела организации и проектирования строительства муниципального МБУ «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности» муниципального образования «город Саянск»,
13)  Знаменский А.А., художник, член Союза художников Российской Федерации (по согласованию),

14)  Головань Н.Г.,   архитектор (по согласованию),
15)  Скачко О.А.,      архитектор, дизайнер, индивидуальный предприниматель (по согласованию),

16)  Селезнев А.В., главный инженер проекта ООО «Новострой» (по согласованию),
17)  Селиванов Л.Е., почётный гражданин города Саянска (по согласованию).”
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                   М.Н.Щеглов

Исп. Колькина Ю.В.

Тел.(39553)52672